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Org.nr 559050-0707

Styrelsen och verkstillande direktdren f6r Zengun Holding AB avger foljande drsredovisning for
rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bolaget ingér i Zengunkoncernen dir den operativa verksamheten bedrivs i de tvd bolagen Zengun AB,
org nr 556779-9456, respektive Zengun Redo AB, org nr 556284-9090.

Foretaget har sitt sdte i Stockholms 14n, Stockholm kommun.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret
Inga visentliga hdndelser har intréffat under rakenskapséret.

Agarforhillanden

Zengun Holding AB #gs till 100 procent av Zengun Group Holding AB, org nr 559050-0699, som i sin
tur 4gs till 100 procent av Zengun Group AB (publ), org nr 559177-5282 och som i sin tur dgs till 100
procent av Zengun Group Parent AB, org nr 559198-4629. Huvudégare i Zengun Group Parent AB ar
Dyvinge Holding AB och Mirasho I AB.

Zengun Holding AB upprittar ingen koncernredovisning med hénvsining till ARL 7 kap 2 §.
Koncernredovisning upprittas av Zengun Group AB (publ), 559177-5282, samt Zengun Group Parent
AB, 559198-46209.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Ovriga rorelseintikter 4051 14 423 12 901 13 851 11393
Resultat efter finansiella poster -4 197 -4 342 -9 729 -17314 -20 366
Balansomslutning 779 204 754 058 922 064 694 500 608 939
Soliditet (%) 34,4 35,6 29,8 26,3
Avkastning pa totalt kap. (%) 0,0 neg neg 0,1

Avkastning pa eget kap. (%) 0,0 neg neg neg



Zengun Holding AB
Org.nr 559050-0707

Foriandringar i eget kapital (Tkr)

Belopp vid érets ingang
Disposition enligt beslut
av arsstdmman:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forslag till vinstdisposition

Aktie-
kapital
50

50

Balanserat
resultat

274 836

-6 500

268 336

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras sé att
i ny rdkning 6verfores

Arets
resultat

-6 500

6 500
32
32

268 336 423
32 081
268 368 504

268 368 504
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Totalt
268 386
0

32
268 419

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning
Tkr

Rorelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintdkter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat frén finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

4000
50
4 050

-117
-2 398
-1

-2 516
1534

536
-6 267
-5 731
-4 197

5200
1003

-971
32
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2021-01-01
-2021-12-31

14 423
14 423

-409
-12 011

-12 420
2003

-6 345
-6 345
-4 342

-4 342

-2 158
-6 500
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Balansrikning
Tkr

TILLGANGAR
Anliaggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga Sfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

7,8

2022-12-31

640 760
640 760
640 760

2216
0
2216

136 228
138 444

779 204
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2021-12-31

640 760
640 760
640 760

181
469
650

112 648
113 298

754 058



Zengun Holding AB
Org.nr 559050-0707

Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2022-12-31

50
50

268 336

32
268 368
268 418

143 737
143 737

0

366 434
440

175

0

367 049

779 204
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2021-12-31

50
50

274 836

-6 500
268 336
268 386

184 910
184 910

173

289 525
2 368

1 969

6 727
300 762

754 058
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oforandrade jamfort med foregdende 4r.

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhdllas och redovisas i
den omfattning det ir sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intdkterna kan beridknas pé ett tillforlitligt sétt.

Finansiella instrument

Andra langfristiga virdepappersinnehav

Placeringar i virdepapper som ir anskaffade med avsikt att innehas ldngsiktigt har redovisats till sina
anskaffningsvérden. Varje balansdag gors bedémning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Inkomstskatter

Total skatt utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrdkningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapsérs
inkomstskatt som #nnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifrdn den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till f6ljd av tidigare handelser.
Redovisning sker enligt balansrikningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporira skillnader som uppstar mellan bokforda respektive
skattemissiga virden for tillgdngar och skulder samt for Gvriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifrdn géllande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forandringar i gillande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anlidggningstillgdng och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga avdrag
redovisas i den omfattning det 4r sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

P4 grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sarredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som dr hanforlig till obeskattade reserver.
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Avsittningar

Som avsittning har redovisats forpliktelser gentemot tredje man som ar hanforliga till rikenskapsaret
eller tidigare ridkenskapsér och som pé balansdagen antingen &r sékra eller sannolika till sin forekomst
men oviss till belopp eller till den tidpunkt dé de ska infrias.

Ersittningar till anstillda

Ersittningar till anstillda avser alla former av ersittningar som foretaget ldmnar till de anstillda.
Kortfristiga ersittningar utgors av bland annat 16ner, betald semester, betald frénvaro, bonus och
ersittning efter avslutad anstéillning (pension). Kortfristiga ersittningar redovisas som kostnad och en
skuld d4 det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning till foljd av en tidigare
hindelse och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Nyckeltalsdefinitioner
Ovriga rorelseintakter
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Avkastning pa totalt kap. (%)
Rérelseresultat plus finansiella intdkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).
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Not 2 Nettoomsittningens fordelning

Vidarefakturerade tjénster

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra erséttningar

Styrelse och verkstéllande direktor

Tantiem och liknande ersittning till styrelse och verkstéllande
direktor

Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Pensionskostnader for vriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen
Andel min i styrelsen

Not 4 Inkop och forsiljning mellan koncernforetag

Andel av &rets totala inkdp som skett fran andra foretag i
koncernen

Andel av &rets totala forsiljningar som skett till andra foretag 1
koncernen

2022

4000
4 000

2022

—— O

239
239

914
1245
2160
2 398

%

0,00
100,00

2022

0,00 %

100,00 %
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2021

14 423
14 423

2021

=

3000
2160

1 862
7 022

1068
1372
2 549
4990
12 011
Y%

0,00
100,00

2021

0,00 %

100,00 %
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Not 5 Rintekostnader och liknande resultatposter

Ovriga rintekostnader

Varav 4 530 tkr (5 055 tkr) avser koncerninterna ridntekostnader.

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Justering avseende tidigare ar och uppskjuten skatt
Totalt redovisad skatt

Avstimning av effektiv skatt

Procent
Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt géllande skattesats

Ej avdragsgilla rdntenetton

Justering avseende skatter for foregéende
ar

Aterféring uppskjuten skattefordran
Redovisad effektiv skatt

20,60

Not 7 Andelar i koncernforetag
Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiende redovisat virde

Not 8 Specifikation andelar i koncernforetag

Kapital- Rostritts-

Namn andel andel
Zengun AB 100% 100%
Org.nr Site

Zengun AB 556779-9456

Stockholm
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2022 2021
6267 6 345
6267 6 345
2022 2021
-971 -289
-1 869
-971 -2 158
2022 2021
Belopp Procent Belopp
1003 -4 341
-207 20,60 894
-764 -1 184
0 510
0 -2 380
-971 -2 158
2022-12-31 2021-12-31
640 760 640 760
640 760 640 760
640 760 640 760
Antal Bokfort
andelar virde
10 362 640 760
640 760
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Not 9 Antal aktier och kvotvirde

Namn
Antal aktier

Not 10 Skulder till koncernforetag

Skulder till koncernforetag

Amorteringsplan saknas for 1angfristiga skulder till koncernforetag.

Not 11 Upplupna Kkostnader och forutbetalda intakter

Upplupna 16ner
Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Upplupen 16neskatt
Ovriga poster

Not 12 Stiallda siakerheter

For skulder till kreditinstitut:
Andelar i dotterbolag

Not 13 Eventualforpliktelser

Proprieborgen for ej utnyttjad chekrdkningskredit

Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsirets slut

Inga vésentliga hindelser har intréffat efter rdkenskapsérets slut.

Antal
aktier
50 000
50 000

2022-12-31

143 737
143 737

2022-12-31

S OO O OO

2022-12-31

640 760
640 760

2022-12-31

75 000
75 000
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Kvot-
virde

2021-12-31

184910
184 910

2021-12-31

3 469
1 688
550
818
200
6 725

2021-12-31

640 760
640 760

2021-12-31

75 000
75 000
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Stockholm 2625 ©0& 3O

Tobias Ornevik Oskar Bjorklund
Ordférande

Mick Salonen Hogberg
Verkstéllande direktor

7 P - "D,
Vér revisionsberittelse har limnats 2-<° L3 630

ricewaterhouseCoopers AB

Magnug Svensson Henryson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till bolagsstamman i Zengun Holding AB, org.nr 5659050-0707
Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Zengun Holding AB for ar 2022.

Enligt var uppfattning har arsredovishingen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Zengun Holding ABs finansiella stallning per den 31 december 2022
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstamman faststéller resultatrakningen och balansrékningen fér Zengun Holding
AB.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhéllande till
Zengun Holding AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den
ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktéren ansvarar &ven for
den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppréatta en arsredovisning som inte innehaller nagra
vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktoren fér bedémningen av
bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa &r tillampligt, om férhéllanden som kan
paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen och verkstallande direktoren avser att likvidera bolaget, upphdra
med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehéller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sakerhet &r en hdg grad av sékerhet, men &ar ingen
garanti fér att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen finns p& Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisarsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberéttelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utdver Var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktorens forvaltning for Zengun Holding AB fér ar 2022 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

1av2



pwe

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till Zengun Holding AB enligt god revisorssed i Sverige och har
i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér véra uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angelédgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortldpande bedéma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation &r
utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i 6vrigt kontrolleras
pa ett betryggande satt. Den verkstéllande direktéren ska skota den [6pande forvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets bokfdring ska
fullgéras i 6verensstammelse med lag och fér att medelsférvaltningen ska skétas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstéllande direktéren i nagot vasentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda erséattningsskyldighet
mot bolaget

o pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sakerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &ar
férenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av forvaltningen finns p& Revisorsinspektionens

webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberéttelsen.
1N . .

Stockholm den Z¢ juni 2023

PricewaterhouseCoopers AB
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Magnus $vensson Henryson
Auktoriserad revisor
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